16-02-2024 17:45:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta rua possui  uma entrada vinculada e Rodovia portanto ao ter acesso a esta rua os carros trafega em alta
velocidade sendo assim ocorre  constantemente acidentes graves , atingindo os animais cujo não tem tempo de se
proteger devido alta velocidades dos veículos , a população conta com poder executivo para resolver a situação e evitar
mas acidentes que possa ocorrer até com crianças .

Solicito implantação de redutores de velocidade neste local Rua Lourival Raghiante Samora
Shopping Park, Uberlândia - MG próximo ao numero Nº 189 .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

RUA LOURIVAL RAGHIANTE SAMORA, 189, SHOPPING PARK, 38.411-594, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 16815/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total